様式第26号
様式第20-2号（修繕用）
令和　　年　　月　　日

　公益財団法人富山県下水道公社
　　理事長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

修　繕　完　成　届

　下記のとおり修繕が完成したので、届け出ます。

記

１　件　　　名

２

３　契約金額　　金　　　　　　　円

４　契約年月日　　令和　　年　　月　　日

５　履行期間　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

６　完成年月日　　令和　　年　　月　　日